２０１５年４月１７日

各  位

会 社 名 株式会社 ツヴァイ

代 表 者 代表取締役社長 縣  厚伸

      （コード番号：２４１７）

                        問合せ先 経営管理本部長 後藤 喜一

                 電話番号 ０３－６８５８－６５４４

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2015 年 4 月 17 日開催の取締役会において、役員の異動について決議いたしました

のでお知らせいたします。

 なお、本異動につきましては、2015 年 5 月 21 日開催予定の当社第 31 期定時株主総会の決議

を経て正式に決定される予定です。

記

１．新任取締役候補
   原田 直樹       現 当社営業本部長
   黒柳 泰子       現 麻生十番パートナーズ法律事務所共同経営者

２．退任予定取締役

取締役板垣吉昭氏は、2015 年 5 月 21 日開催予定の定時株主総会の終了をもって退任

予定です。

３．新任監査役候補
   谷口 博司       現 イオン株式会社単体経理部マネージャー

４．辞任予定監査役

監査役福田真氏は、2015 年 5 月 21 日開催予定の定時株主総会の終了をもって辞任予

定です。

【新任取締役候補者の略歴】

氏  名

（生年月日）
略歴、地位、担当及び法人等の代表状況

はらだ なおき

原田 直樹

（1962 年 2 月 2 日）

1984 年 3 月 ジャスコ株式会社（現イオン株式会社）入社

1997 年 4 月 当社人事総務部長

2013 年 3 月 当社経営戦略本部長

2015 年 3 月 当社営業本部長（現任）

氏  名

（生年月日）
略歴、地位、担当及び法人等の代表状況

くろやなぎ やすこ

黒柳 泰子

（1969 年 7 月 8 日）

1998 年 5 月 株式会社旺文社エンタープライズ入社

2000 年 10 月 マイクロソフト株式会社（現日本マイクロソフト

株式会社）入社

2009 年 12 月 弁護士登録

2011 年 5 月 麻生十番パートナーズ法律事務所共同経営者（現

任）

2012 年 12 月 公益財団法人赤尾育英奨学会理事（現任）

2014 年 12 月 公益財団法人ぐんま国際教育財団評議員（現任）

※黒柳泰子氏は、社外取締役候補者であります。

【新任監査役候補の略歴】

氏  名

（生年月日）
略歴、地位、担当及び法人等の代表状況

たにぐち ひろし

谷口 博司

（1970 年 9 月 27 日）

1994 年 4 月 株式会社ダイエー入社

2007 年 6 月 同社財務経理本部経理部

2011 年 4 月 株式会社日本流通リース出向

2013 年 9 月 イオン株式会社単体経理部マネージャー（現任）

※谷口博司氏は、社外監査役候補者であります。

以  上